

TOIMINTAKERTOMUS 2010

Yhdistyksen viidennen toimintavuoden puheenjohtajana on toiminut Juha-Matti Ala-Laurila ja hallituksen jäsenenä Juuso Grén (vpj), Pauliina Hiltunen (sihteeri), Minna Sinisalo (taloudenhoitaja), Aino Papu, Rosanna Hiltunen, Jennifer Markin ja Heljä Korpi-Hallila. Tilintarkastajina ovat toimineet Suvi Niittyöja ja Pirjo Rastas, varalla Sari Sunila ja Sari Paussu. Hallitus on pitänyt kertomusvuoden aikana seitsemän (7) kokousta. Yhdistyksen yleisiä kokouksia on pidetty kaksi, kevät- ja syyskokous. Jäseniä yhdistyksellä on ollut yhteensä 22.

Yhdistyksen toiminta on keskittynyt toiminta-ajatuksen mukaisesti teatteritoimintaan.

Heti vuoden alusta koottiin pitkästä ajasta aikuisten ryhmä talviteatteria varten ja valmistettiin näytelmä Virtahepo Olohuoneessakin. Esityksiä oli Viljakkalan Seurojentalolla maaliskuun aikana viisi (5). Katsojia kävi yhteensä 189. Näytelmän ohjasi Jari Hiltunen. Näyttelijöitä ja muita toimihenkilöitä projektissa oli noin 10.

Nuorisonäyttis jaettiin syksyllä 2009 kahteen ryhmään ja molemmat ryhmät tekivät oman projektinsa ohjaaja Hanna Rajakoski-Tammisen johdolla. Nuorempien ryhmän teatteriesitys ”Ruma Einari” esitettiin neljä (4) kertaa maaliskuun aikana Viljakkalan Seurojentalolla. Näyttelijöitä ja muita toimihenkilöitä ryhmässä oli 20. Katsojia kävi yhteensä 185. Nuorten ryhmän teatteriesitys ”Kanakeittoa Aunen kanssa” esitettiin neljä (4) kertaa huhtikuun aikana Viljakkalan Seurojentalolla. Näyttelijöitä ja muita toimihenkilöitä ryhmässä oli 20. Katsojia kävi yhteensä 161. Kertyneillä varoilla näyttisläiset tekivät huhtikuussa retken Tampereen Työväen Teatteriin katsomaan Heinähattu ja Vilttitossu – näytelmää. Retkellä oli mukana 34 osanottajaa.

Kesäteatteriesitys saatiin järjestettyä Viljakkalan koulun kentälle vuoden 2008 tapaan. ”Mooses Viinanen ja Mahvian miehet” esitettiin heinäkuussa yhteensä yksitoista (11) kertaa ja niissä katsojia kävi yhteensä 1138. Näytelmän ohjasi Jari Hiltunen. Ryhmässä oli mukana 13 näyttelijää. Muissa tehtävissä oli kymmenkunta henkilöä.

Yhdistys oli järjestämässä Lastenjuhlia 31.10. Seurojentalolle yhdessä muiden paikallisyhdistysten kanssa.

Marraskuun lopulla (28.11.) nuorisonäyttisläiset esiintyivät Lions Club Viljakkalan jouluvipinöissä Viljakkalan koululla mainostaen kevään 2011 juhlanäytelmää ”Tuhkimo”.

Maaliskuussa 2011

Pauliina Hiltunen